



DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Malšovice – oplocení hřiště“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ: 00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu: 6027431/0100

Zastoupená: starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s.

Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III

IČ: 27274691

DIČ: CZ27274691

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 248282881/0300

Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

Smluvní strany uzavírají následující dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem dodatku je změna článku III. Doba provedení díla „Zhotovitelem“ a článku IV. Cena za dílo.

Článek III. se mění a upravuje se takto: **termín realizace do 21.08.2020**

Článek IV. se mění a upravuje se takto:

Celková cena za dílo dle SoD	782 523,88 Kč bez DPH
------------------------------	-----------------------

<u>Dodatek č.1</u>	<u>36 576,95 Kč bez DPH</u>
--------------------	-----------------------------

Nová celková cena díla	819 100,83 Kč bez DPH
-------------------------------	------------------------------



2.2 Důvodem pro výše uvedené změny jsou následující skutečnosti:

Požadavek objednatele vzešlý z průběhu realizace stavby a další okolnosti.

- 1) Upřesnění provedení dilatace nového zábradlí kolem fotbalového hřiště - bude nutné vyrobit a nainstalovat dalších 9 ks sloupků.
- 2) Z klimatických důvodů (deště) a výpadku provozu zinkovny prodloužení termínu dokončení montáže nového oplocení do 14.8.2020.
- 3) Upřesnění demontáže stávajícího oplocení až po dokončení montáže nového oplocení. Termín realizace demontáže stávajícího oplocení do 5 prac. dní po fyzickém dokončení montáže nového oplocení, tj. **do 21.8.2020**.
- 4) Dle rozhodnutí objednatele bude stávající oplocení šetrně demontováno (*sloupky včetně plotových dílů*) a posléze ponecháno vedle fotbalového hřiště.
- 5) Podrobná specifikace víceprací je uvedena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. DALŠÍ

- 3.1 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice na veřejném zasedání dne 17.08. 2020 usnesením č. 20/44/725.

V Malšovicích dne: 19.08. 2020

V Děčíně dne:2020

Za „Objednatele“
Jiří Krpálek, starosta obce

Za „Zhotovitele“
Milan Tůma, člen představenstva

.....
podpis, razítko

.....
podpis, razítko

Náklady soupisu celkem

36 576,95

Práce a dodávky HSV

36 576,95

745,38

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,250	336,91	421,14
3	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,250	121,02	151,28
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,250	138,37	172,96
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				36 715,25
11	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	9,000	615,00	5 535,00
VV "Nové sloupky zábradlí"							
12	M	14550256	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4mm-žárově zinkovat	t	0,115	21 000,00	2 415,00
28	M	31121022	podložka nerezová 13 DIN 9021	kus	448,800	4,60	2 064,48
34	K	767991913	Výroba plotových dílů	kg	115,000	26,80	3 082,00
VV "Nové sloupky Jekl 60x60x4 - 6,71 kg/m"							
35	K	767991914	Žárové pozinkování zábradlí	kg	115,000	17,00	1 955,00
999	K	R	Prodloužení sloupků o 350mm	ks	12,000	300,00	3 600,00
998	K	R	Dodávka a montáž zátek 50x30mm do profilů rámu oplocení	ks	460,000	15,00	6 900,00
36	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,000	980,00	980,00
18	K	997013656	Výzisk za odevzdání železného šrotu	kg	4 628,988	2,20	10 183,77
D		998	Přesun hmot				-883,68
20	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, ocelové v do 3 m	t	-4,629	190,90	-883,68